
 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz Kania 

 

JW6021-ZAM.PUB.2612.108.2024 

Warszawa, 05 luty 2025 r. 

 

Do Wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro, na: „Usługę 
polegająca na czyszczeniu separatorów, osadników oraz usuwaniu awarii sieci 
kanalizacyjnych i studzienek rewizyjnych (udrażnianie) na terenie kompleksów 
wojskowych administrowanych przez Jednostkę Wojskową Nr 6021”. 

Sprawa numer: 104/2024/PN/INFR. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w dniu 05.02.2025 r. o godzinie 
09:05 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert, złożonych w formie elektronicznej 
za pośrednictwem platformy zakupowej, na adres https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę polegającą  
na czyszczeniu separatorów, osadników oraz usuwaniu awarii sieci kanalizacyjnych  
i studzienek rewizyjnych (udrażnianie) na terenie kompleksów wojskowych 
administrowanych przez Jednostkę Wojskową Nr 6021”. W wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie złożono 2 (dwie) oferty: 
 
OFERTA NR 1 
Firma: Separator Service Sp. z o.o. 
z siedzibą: ul. Marynarska 15, 02 - 674 Warszawa 
Cena (brutto): 671 426,06 zł w tym: 

 zamówienie podstawowe 335 713,03 zł, 

 wznowienie jednokrotne 335 713,03 zł. 
 
OFERTA NR 2 
Firma: GSG Industria Sp. z o.o. 
z siedzibą: ul. Granitowa 47, 70 - 750 Szczecin 
Cena (brutto): 1 017 041,18 zł w tym: 

 zamówienie podstawowe 508 520,59 zł, 

 wznowienie jednokrotne 508 520,59 zł. 
 

 

 

 

 
Paweł POPŁAWSKI 
Tel. 261-848-568 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 

00-909 Warszawa 

 


		2025-02-05T14:26:50+0100




